
 

 
Tjänsteskrivelse 1 (1) 

2023-10-19 Dnr BOU 2023-128 

  

 Utbildningsförvaltningen 
Sofia Kåberg 

Barn- och ungdomsnämnden 
 

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Återrapportering uppdrag resursskolor och 
kommunövergripande särskilda undervisningsgrupper 
(okt-23) 

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut 
1. Informationen noteras. 

Ärende 
Muntlig återrapportering av uppdraget att genomföra en översyn av 
kommunens resursskolor samt kommunövergripande särskilda 
undervisningsgrupper som gavs till utbildningsdirektören i mars 2023.  

Förslag på beslut av åtgärder utifrån översynen kommer till barn- och 
ungdomsnämndens sammanträde i november 2023.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Återrapportering uppdrag resursskolor och kommunövergripande särskilda 
undervisningsgrupper (okt-23) 
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